

**Objednatel:**

**Fakturační adresa:**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Pod Juliskou 1621/5  
160 00 Praha 6 - Dejvice  
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205  
Číslo účtu: ██████████

**Adresa pro doručení faktury:**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Žárovice 31  
798 03 Plumlov

Jméno: ██████████  
Telefon: ██████████  
Email: ██████████

**Dodavatel:**

OPP CENTRUM s.r.o.  
Prostějovská 3/10  
79802 Mostkovice

IČO: 25324802  
DIČ: CZ25324802

Email: ██████████  
Mobil: ██████████  
Telefon: ██████████

**Předmět plnění:**

Popis předmětu plnění	
Objednáváme u Vás OOP dle přiložené nabídky.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	25.200,00

**Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:**

Termín: 09.03.2018

Příjemce, místo určení: ██████████, Žárovice 31, 798 03, Plumlov

Telefon: ██████████

Mobil: ██████████

E-mail: ██████████

Další podmínky jsou stanoveny smlouvou 2018-0280, na jejímž základě je tato objednávka zasílána. S ohledem na uvedenou smlouvu nevyžaduje již tato objednávka z Vaší strany akceptaci.

27.02.2018 ██████████

Objednatel  
Elektronicky potvrzeno dne

**Dodavatel: OPP Centrum s.r.o.**  
Prostějovská 3/10  
798 02 MOSTKOVICE

Objednávka:  
Doklad objednávky:

**IC: 25324802**      **DIC: CZ25324802**  
Telefon: [REDACTED]  
Email: [REDACTED]  
Web: www.oppcentrum.cz

**Odberatel: Vojenské lesy a statky CR, s.p.**  
Pod Juliskou 1621/5  
16000 Praha 6

**Banka:** [REDACTED]  
**Účet:** [REDACTED]  
IBAN: [REDACTED]  
SWIFT: GIBACZPX

**IC: 00000205**      **DIC: CZ00000205**

**Datum vystavení:** 27.02.2018

**Příjemce: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Divize Plumlov**  
Žárovice 31  
79803

Položka	Jednotková cena bez DPH	Množství	Bez dane	Dan	Celkem s DPH	DPH
<b>NEOPRÉN NOVESTA obuv prac. 45</b> dl90/2018	1 239,00	1,000 pár	1 239,00	260,19	1 499,19	21%
[REDACTED] dl90/2018						
<b>ŽÁ</b> dl104/2018						
<b>HERON zimní rukavice prac. 9</b> dl104/2018	86,00	24,000 pár	2 064,00	433,44	2 497,44	21%
<b>SPS</b> dl104/2018						
<b>HERON zimní rukavice prac. 11</b> dl104/2018	87,00	36,000 pár	3 132,00	657,72	3 789,72	21%
[REDACTED] dl121/2018						
<b>030961 6060-02 ARIZONA zimní obuv pracovní</b> dl121/2018	1 144,78	1,000	1 144,78	240,40	1 385,18	21%
<b>GABRIELA halena prac. bílá 54</b> dl136/2018	200,34	1,000	200,34	42,07	242,41	21%
[REDACTED] dl136/2018		1,000	0,00		0,00	
<b>030942 Zel.Kot.Archa obuv prac.</b> dl136/2018	1 155,00	1,000 pár	1 155,00	242,55	1 397,55	21%
[REDACTED] dl136/2018		1,000	0,00		0,00	
<b>Rukavice tema s potiskem pily prac.</b> dl136/2018	176,00	1,000 pár	176,00	36,96	212,96	21%
<b>AMET rukavice antivibrační prac.</b> dl136/2018	175,14	12,000	2 101,68	441,35	2 543,03	21%
<b>sklad</b> dl136/2018						
[REDACTED]		1,000	0,00		0,00	

Položka	Jednotková cena bez DPH	Množství	Bez dane	Dan	Celkem s DPH	DPH
dl154/2018						
<b>Obuv gumofilc prac. 43</b>	473,00	1,000 pár	473,00	99,33	572,33	21%
dl154/2018						
<b>HANDAN 1070 rukavice prac. 9</b>	54,00	12,000 pár	648,00	136,08	784,08	21%
dl165/2018						
<b>HANDAN 1070 rukavice prac. 9</b>	54,00	16,000 pár	864,00	181,44	1 045,44	21%
dl165/2018						
<b>HANDAN 1070 rukavice prac. 10</b>	54,00	72,000 pár	3 888,00	816,48	4 704,48	21%
dl165/2018						
<b>MYSLEJOVICE</b>						
dl165/2018						
<b>1060 Ruk.rasmusen,Bluetail</b>	73,00	62,000 pár	4 526,00	950,46	5 476,46	21%
dl168/2018						
<b>ŽÁROVICE</b>						
dl168/2018						
<b>YOUNG FUR obuv gumová zimní pracovní 38</b>	354,00	1,000 pár	354,00	74,34	428,34	21%
dl187/2018						
<b>3000 STÉLKA GELOVÁ 39</b>	63,00	1,000 pár	63,00	13,23	76,23	21%
dl187/2018						
██████████		1,000	0,00		0,00	
dl187/2018						
<b>2880-01 BRUSEL obuv prac. 46</b>	544,00	1,000 pár	544,00	114,24	658,24	21%
dl214/2018						
<b>ZELENÁ LUXY EDA 1073 blůza prac. 56</b>	351,00	1,000 ks	351,00	73,71	424,71	21%
dl214/2018						
<b>ZELENÁ LUXY JOSEF 1078 kalhoty pas prac. 56</b>	280,00	1,000 ks	280,00	58,80	338,80	21%
dl214/2018						
<b>IVAN čepice zimní prac.</b>	106,97	1,000	106,97	22,46	129,43	21%
dl214/2018						
<b>Obuv gumofilc válený Wooly prac. 46</b>	657,00	1,000 pár	657,00	137,97	794,97	21%
dl214/2018						
<b>rychtářov</b>						
dl214/2018						
<b>SPS</b>						
dl218/2018						
<b>EIDER rukavice prac.</b>	37,25	12,000	447,00	93,87	540,87	21%
dl218/2018						
<b>Ruk.2055D Boa zimní, firefinch</b>	37,00	12,000 pár	444,00	93,24	537,24	21%
dl218/2018						
██████████		1,000	0,00		0,00	
dl219/2018						
<b>Kalhoty LUX SABINA prac. 44 ZELENÁ</b>	322,00	1,000 ks	322,00	67,62	389,62	21%
dl219/2018						
<b>Zaokrouhlení</b>	0,27	1,000	0,27	0,00	0,27	---
Celkem			25 181,04	5 287,95	30 468,99	

-----  
Zboží převzal

Razítko a podpis

